saltantē ante arcam.

La. XV

Fuit q̄s sibi domos i ciuitate dō. t edifica
uit locū arce dei:tetēditqz ei tabnaculū
Tūc dixit dauid Illicitū ē vt a q̄ciūqz por
tef arca dei:nisi a leuitis q̄s elegit dōs ad portā
dū eā. t ad mīstrādū sibi vſqz in etiū. Cōgrega
uitqz vniuersum isrl in hierlm vt afferef arca dei
in locū suū quē p̄pauerat ei. necnō t filios aarō
t leuitas. De filijs caath. vriel p̄nceps fuit t fra
tres ei⁹ ducēti viginti. De filijs merari asaia p̄n
ceps t frēs ei⁹ ducēti trigita. De filijs gerson;
iobel p̄nceps t frēs ei⁹ centū triginta. De filijs
elisaphan:semeias p̄nceps t frēs eius ducenti.
De filijs hebron:elihel p̄nceps t frēs ei⁹ octo
ginta. De filijs ozibel.aminadab p̄nceps t fra
tres ei⁹ cētū duodeci. Vocauitqz dauid sadoch
t abiathar sacerdotes t leuitas vriel asaiaz io
hel semiciam elibel t aminadab. t dixit ad eos.
Vos q̄ estis p̄ncipes familiaz leuiticaz. Sctifi
camini cū frīb⁹ v̄ris. t afferte arcā dōi dei israel
ad locū q̄ ei p̄patus ē:ne vt a p̄ncipio qz nō era
tis p̄ntes pcussit nos dōs:sic t nūc fiat illicituz
qd nob agentib⁹. Sctificati sūt ergo sacerdotes
t leuite vt portaret arcā dōi dei isrl. Et tulerunt
filij leui arcā dei sic p̄cepat moyses iux tū dōi
bumeris suis i vectib⁹. Dixitqz dauid p̄ncipib⁹
leuitaz vt p̄stituerēt de frīb⁹ suis cātores i orga
nis musicoz. nablis videlz t lyrist cymbalis vt
resonarēt in excelsis sonit leticie. Cōstituerūtqz
leuitas hemā filiū iobel. t de frībus ei⁹ asaph fi
liū barachie. De filijs v̄o merari frīb⁹ eoz. ethā
filiū casaie. t cū eis frēs eoz. In scđo ordine za
chariā et ben et iazibel t semiramoth t iehibel
et ani. eliab et banaia et maasiā et mathathia et
eliphali et macenā et obededom et iehibel iaz
itores. Porro cātores hemā asaph et ethan i
cymbalis eneis acrepātes. Zacharias aut̄ et os
zibel et semiramoth et iahibel et ani eliab et ma
asias et banaias i nablis arcana cātabat. Por
ro mathathias et eliphali et macenias et obe
dedom et iehibel et ozaziū i citharis p̄ octaua
canebat epinichiō. Chonemias aut̄ p̄nceps leui
taz p̄phetie p̄cerat:et ad p̄cinēdā melodiā. erat
q̄ppe valde sapiēs. Et barachias et helcana ia
nitores arce. Porro sebenias et iosaphat et na
thanael et amasai et zacharias et banaias et eli
eser sacerdotes clāgebāt tubis corā arca dei:et
obededom et abias erāt ianitores arce. Igitur
dō et oēs maiores natū isrl et tribum ierunt ad
deportādā arcā federis dōi de domo obededom
cū leticia. Lūqz adiunisset de⁹ leuitas q̄ pora
bāt arcā federis dōi:imolabāt septē tauri et se
ptē arictes. Porro dō erat idut stola byssina et
vniuersi leuite q̄ portabāt arcā federis cātores
q̄ t chonemias p̄nceps prophetie int̄ cātores

q̄ iii

ii. Reg.vi.e

Paralipomenon I

¶. Par. tit. f.

Danid autem idutus erat ephod lineo. Vniuersusque israel deducebant archam federis domini in iubilo et sonitu buccine et tubis et cymbalis et nablis et citharis acrepates. Eius puenisset arca federis domini usque ad ciuitatem dicitur: michol filia saul pspicacens per fenestram vidit regem dicitur saltantem atque ludenterem. et desperit eum in corde suo.

L.S. De festiuitate et reductio arce. de ministratis coram archa. de canticis asaph et fratribus eius. de his quae constituti sunt administradum in tabernaculo quod erat in gabaon.

La. XVI

Attulerunt igitur arcam dei et constituerunt eam in medio tabernaculi quod tenebat ei dominus. et obtulerunt holocausta et pacifica coram domino. Eius complessus dicitur offerentes holocausta et pacifica bimillit populo in nomine domini. et dimisit vniuersis per singulos a viro usque ad mulierem tortam panis et pteasse carnis bubale. et frixa oleo simulacrum. Constituitque coram arca domini de levitis que misstrareret et recordarent operem ei et glorificaret atque laudaret dominum deum israel. asaph principem et secundum eum zacharias. Porro iahibel et semiramoth et iehibel et mathathias et elias et banaiam et obededon iehibel super organa psalterij et liras. asaph autem ut in cymbalis persona ret. banaiam vero et azibael sacerdotes canere tuba iugis coram arca federis domini. In illo die fecerunt dominum percepientem ad perfidium domino asaph et fratrem eius. Constituerunt dico et invocate nomine eum: notas facite in populis adiuuentibus eum. Cantate ei et psallite ei et narrate oiam mirabilia eum: laudate nomini sancti eum: letet cor querentium dominum. Querite dominum et virtutem eum: qurite faciem eum signorum illorum et iudiciorum oris eum. Semper israel fui eum filii iacob electi eum. Ipse dominus deus noster in vniuersitate iudiciorum eum. Recordamur in sempiternum pacti eum similes que precepit in mille generaciones. Quem pepigit cum abraham et iuramentum illorum cum ysaac. Et constituit illud iacob in perceptu. et israel in pactu sempiterno: dictis. Tibi dabo terram chanaan: funiculum hereditatis vestre. Cum enim pauci numero pueri coloni eum. Et terra sicut de gente: et de regno ad populum alterum. Non dimisit quemque calumniari eos: sed increpauit per eis reges. Nolite tagere christos meos: et in prophetis meis nolite malignari. Cantate domino omnes terra: annunciate ex die in die salutare eum. Narrate in gentibus gloriam eum: et in cunctis populis miracula eum. Quia magnus dominus et laudabilis nimis et horribilis super omnes deos. Natus enim deus populus idola: dominus autem celos fecit. Confessio et magnificencia coram eo: fortitudine et gaudium in loco eius. Afferte domino familiam populus: afferte domino gloriam et ipsius: date domino gloriam nō ei. Levate sacrificium et venite in prospectu eum: et adorate dominum in decoro sancto. Conmoueat a facie eum omnes fratre emundavit orbem imobiliter. Letentur celi et exultet terra et dicatur in nationibus: dominus regnauit.

Zonet mare et plenitudo eius: exultet agri et oia quae in eis sunt. Tunc laudabunt ligna saltus coram domino qui venit iudicare terram. Confitemini domino quoniam bonus: quoniam in eternum misericordia eius. Et dicite: salua nos deus salvator noster: et congrega nos et crue de genitibus: ut conficiatur nobis sciens tuus: et exultemus in carminibus tuis. Benedictus dominus deus israel ab eterno usque in eternum et dicat ois populus amorem et hymnum deo. Dereliquit itaque ibi coram arca federis domini asaph et fratres eius: ut misstrareret in conspectu arce iugis per singulos dies et vices suas. Porro obededon et fratres eius sexaginta octo et obededon filium yuditibus et oia constituit ianitores Sadoch autem sacerdotem et fratrem eius sacerdotes coram tabernaculo domini in excelso quod erat in gabaon ut offerret holocausta domino super altare holocaustomatis iugis mane et vespera iuxta oiam quae scripta sunt in lege domini quam precepit israel. Et post eum hebreus et yuditus et reliquias electos vnuquemque vocabulo suo ad confitendum domino quoniam in eternum misericordia eius. Nemusque et yuditus canentes tuba et cantientes cymbala et oiam musicorum organa ad canendum dominum. Filios autem yuditum fecit eē portarios. Reuersusque est ois populus in domum suam: et dauid ut benediceret etiam domini sue.

L.S. Prohibebat dominus edificare templum. prophetat nathan de christo. dominus gratias agit et orat dominum.

XVII Um autem habaret dominus in domo sua

Adixit ad nathan prophetam Ecce ego habito in domo cedrina. arca autem federis domini sub pellibus est. Et ait nathan ad dauid. Dic quae in cordis tuo sunt: fac. dominus enim tecum es. Igitur nocte illa factus est domino domini ad nathan dicens. Hade et loqueretur dauid fui meo. Hec dicit dominus. Non edificabis tu mihi domum ad habitandum. Neque enim manus in domo ex eo tempore quod eduxi israel de terra egypti usque ad diem hanc. sed fui spiritus in multis locis tabernaculi. et in territorio manes cum oī israel. Numquid locutus sum saltibus vni iudicium israel quod preceperebat ut passeret populorum meum. et dixi. Quare non edificasti mihi domum cedarinam? Num itaque sic loqueris ad fumum meum dominum. Hec dicit dominus exercituum. Ego tulite cum in pascuis sequentes gregem ut esses duces populi mei israel. et fui tecum quocumque precessisti. et interfeci omnes inimicos tuos coram te fecimus tibi nomine quasi nomen magnum qui celebratur in terra. Et dedi locum populo meo israel. Unde habitabit et habitabit in eo: et vincera non continebit nec filii iniqtatis attterebunt eos sicut a principio. ex diebus quibus dederunt iudices populo meo israel humiliauerunt universos inimicos tuos. Annuntio ergo tibi quod edificaturus sit tibi dominus domum. Eiusque impinguis dies tuos ut vadat ad pres tuos suscitabo semet tuum post te quod erit de filiis tuis et stabilitas regnum eius. Ipse edificabit mihi domum et firmabo solium eius usque in eternum. Ego ero ei in patrem et ipse erit mihi in filium. et misericordiam meam non au-